
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 14.12.2023 № 1942-па 

«Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества 

Дальнегорского городского округа на 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного 

и муниципального имущества», Уставом Дальнегорского городского округа, 

Положением «О приватизации муниципального имущества Дальнегорского 

городского округа», утвержденным решением Думы Дальнегорского городского 

округа от 02.12.2021 № 717, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 14.12.2023 № 1942-па «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Дальнегорского городского округа на 

2024 год» (с изменениями от 14.02.2024 № 246-па, от 27.03.2024 № 522-па) 

следующие изменения:

1) в прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 

имущества Дальнегорского городского округа пункт 3 «Перечень иного 

имущества, планируемого к приватизации в 2024 году» дополнить имуществом, 

указанным в приложении к настоящему постановлению.

г. Дальнегорск



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа.



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от <U>(W №

Дополнение к перечню иного имущества, планируемого к приватизации в
2024 году

№
п/п

Наименование, вид объекта имущества Местонахождение объекта 
недвижимости

Назначение
объекта

имущества

8

Земельный участок площадью 1385 кв.м, 
кадастровый номер 25:03:010302:17, с 
расположенным на нем многоквартирным 
домом, площадь застройки 1415 кв.м., 
степень готовности объекта 
незавершенного строительства 5%, 
кадастровый номер 25:03:010302:1018

Приморский край,
г. Дальнегорск,
ул. Железнодорожная,
д. 4г

Здания и 
сооружен
ИЯ


